平成 31年(2019年)１月 30日

第３学年保護者 各位

                     茨城県立佐和高等学校長 飛田 吉雄

   第３２回卒業証書授与式について（ご案内）

 寒中の候 皆様にはますますご清祥のことと存じます。

 さて，本校におきましては，第３２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

 卒業生の門出を心から祝福し，前途を励ますため，ぜひご臨席賜りたくご案内申し上げ

ます。

記

 １ 日 時  平成３１年３月１日（金）

        受  付 午前 ８時４０分から（多目的ホール）

        開  式 午前 ９時３０分

        閉 式 午前１１時

 ２ 場 所  本校体育館

 ３ 式次第

     （１）開式のことば

     （２）国歌斉唱

     （３）卒業証書授与

     （４）校長式辞

     （５）来賓祝辞

     （６）在校生代表送辞

     （７）卒業生代表答辞

     （８）卒業生保護者代表謝辞

     （９）校歌斉唱

     （10）閉式のことば

 ４ その他

    （１）受付は混み合いますので，お早めにお出かけください。

    （２）上履きをご持参ください。

    （３）卒業生の入場は９時２０分頃を予定しています。